中共上海理工大学管理学院委员会文件
上理管委 [2017] 1 号

[bookmark: OLE_LINK134][bookmark: OLE_LINK135]关于系统科学系党支部等4个党支部换届选举结果的批复
[bookmark: OLE_LINK136][bookmark: OLE_LINK137][bookmark: OLE_LINK138][bookmark: OLE_LINK139]系统科学系党支部等4党支部：
根据《中国共产党章程》规定和管理学院党建工作实际需要，系统科学系党支部等4个党支部于近期分别进行了换届选举工作。各支部上报的换届选举结果的请示收悉，经管理学院党委委员会研究，同意各支部的请示，批复如下：
[bookmark: OLE_LINK140][bookmark: OLE_LINK141][bookmark: OLE_LINK142]系统科学系党支部委员会由刘媛华、沐年国、刘姜三位同志组成，刘媛华同志任党支部书记。
[bookmark: OLE_LINK143][bookmark: OLE_LINK144][bookmark: OLE_LINK145][bookmark: OLE_LINK146]交通工程系党支部委员会由董洁霜、姚佼、夏晓梅三位同志组成，董洁霜同志任党支部书记。
[bookmark: OLE_LINK147][bookmark: OLE_LINK148][bookmark: OLE_LINK149]会计系党支部委员会由陈志勇、何强、汪明霞三位同志组成，陈志勇同志任党支部书记。
[bookmark: OLE_LINK150][bookmark: OLE_LINK151][bookmark: OLE_LINK152]国际贸易系党支部委员会由王永联、刘芹、韩冰三位同志组成，王永联同志任党支部书记。
特此批复。

管理学院党委
2017年3月3日

[bookmark: 主题词]主题词：基层党组织       委员会调整      批复
	抄    送：学校党委组织部
[bookmark: 发文日期][bookmark: _GoBack]发文单位：管理学院党委		           发文日期：2017年3月3日

	校    对：雷良海		                 打   印：傅家旗